鸡鸣乡人民政府

关于成立农村地区新冠病毒感染

疫情防控专班的通知
鸡鸣府发〔2023〕3号

各村（居）两委、机关各科室（站、所、中心办）、乡属各单位：

为贯彻国务院应对新型冠状病毒感染疫情联防联控机制、中央农村工作领导小组要求，按照《根据城口县新型冠状病毒感染疫情防控工作指挥部综合办公室关于成立农村地区新冠病毒感染疫情防控专班的通知》（城新冠指办发〔2023〕1号）和《城口县新型冠状病毒感染“乙类乙管”实施方案的通知》等文件要求，为进一步加强疫情防控联动机制，抓好农村地区疫情防控，严防散发病例传播扩散，严防出现集聚性疫情，落实工作责任，经乡新冠肺炎疫情防控工作领导小组研究决定，特成立鸡鸣乡社区防控工作领导小组，现将有关事项通知如下：

组  长：姜  涛 乡党委书记

        谭天平 乡党委副书记、乡长
副组长：何  芬 组织委员

李习巧 宣传委员
成  员：谢晓芳 乡村振兴办负责人
方  龙 平安办负责人

刘贤念 社保所所长

资乃术 社区支部书记
陈  芸 灯梁村支部书记

刘  江 茶坪村支部书记

彭贤淳 祝乐村支部书记

袁刚常 双坪村支部书记
陈大松 鸡鸣乡卫生院院长
主要职责：各村（社区）按照网格划分的原则，系统科学实施“乙类乙管”措施，紧扣保健康、防重症、防死亡工作目标。各村（社区）要做好农村地区春节期间疫情防控工作，及时做好信息发布宣传引导，防范各类网络舆情。二是要动态监测重点人群健康情况、疫苗接种情况，各网格要做好医疗服务保障工作。三是要动态掌握辖区内务工人员返乡情况，摸清返乡意愿、返乡出发地、返乡时间、是否已感染、是否已“阳康”。

附件：鸡鸣乡社区防控工作联络表
鸡鸣乡人民政府

                                   2023年1月10日

（此件公开发布）

附件

鸡鸣乡社区防控工作联络表

	辖区基本情况
	乡镇（街道）名称
	鸡鸣乡

	网格长
	姜  涛
	副网格长
	谭天平

	县级帮扶单位           （ 个）
	城口县农业农村委、城口县公路养护服务中心、城口县烟草局、城口县残联（4个）

	序号
	村
	网格长
	工作单位及职务
	网格名称
	基础网格网格员
	工作单位及职务
	基础网格网格员
	工作单位及职务
	网格联系单位

	1
	金岩村
	姜付华
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、人大主席
	第一网格（1社）
	王  也
	平安建设办工作人员
	郭纪芳
	金岩综合治理专干
	城口县农业农村委

	2

	第二网格（2社）
	姚  杰
	城建办工作人员
	桂诚舒
	金岩书记（主任）

	3

	第三网格（3社）
	何冬明
	平安建设办工作人员
	朱洪亮
	金岩综合服务专干

	4

	第四网格（4社）
	唐若兮
	县公路养护服务中心
	朱洪亮
	金岩综合服务专干

	5

	第五网格（5社）
	王  午
	党政办工作人员
	朱洪亮
	金岩综合服务专干

	6

	第六网格（6社）
	康文清
	兽医站工作人员
	李云孟
	金岩副主任

	7

	第七网格（7社）
	廖国栋
	中国民生银行总监
	李云孟
	金岩副主任

	8

	第八网格（8社）
	王世海
	县农业农村委综合行政执法支队工作人员
	卢贤刚
	金岩副书记

	9

	第九网格（9社）
	傅海林
	民政办工作人员
	卢贤刚
	金岩副书记

	5
	双坪村
	廖代吉
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、副乡长、政法书记
	第一网格（1社）
	汪从亮
	农服中心工作人员
	曹尚珍
	双坪综合治理专干
	县烟草局

	6

	第二网格（2社）
	钟  鑫
	农服中心工作人员
	秦克江
	双坪副书记

	7

	第三网格（3社）
	赖学斌
	城口县烟草公司，工作人员
	朱继斌
	双坪综合服务专干

	8

	第四网格（4社）
	唐  健
	中国人寿财险经理
	袁刚常
	双坪书记（主任）

	10
	茶坪村
	何芬
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、组织委员
	第一网格（1社）
	方  龙
	平安建设办工作人员
	郭  萍
	茶坪本土人才
	城口县公路养护服务中心

	11

	第二网格（2社）
	卢  娟
	残联办公室工作人员
	王传清
	茶坪综合服务专干

	12

	第三网格（3社）
	刘贤念
	社保所所长
	邱  利
	茶坪综合治理专干

	13

	第四网格（4社）
	刘  欢
	党政办工作人员
	王远鹏
	茶坪副书记

	14
	灯梁村
	李习巧
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、宣传委员
	第一网格（1社）
	陈  旭
	党政办工作人员
	沈贤均
	灯梁本土人才
	城口县残联

	15

	第二网格（2社）
	丁长青
	兽医站站长
	陈  芸
	灯梁主任

	16

	第三网格（3社）
	张  勇
	城建办工作人员
	叶永洪
	灯梁副主任

	17

	第四网格（4社）
	李  超
	经发办工作人员
	张友琼
	灯梁综合治理专干

	18
	祝乐村
	罗广猛
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、武装部长、副乡长
	第一网格（1社）
	谢晓芳
	振兴办工作人员
	周友莲
	祝乐综合服务专干
	城口县农业农村委

	19

	第二网格（2社）
	黄  毅
	县农业农村委综合行政执法支队农艺师
	詹  松
	祝乐本土人才

	20

	第三网格（3社）
	严小义
	中国人寿保险公司客服中心工作人员
	詹  松
	祝乐本土人才

	21

	第四网格（4社）
	黄  辉
	党政办主任
	彭贤淳
	祝乐书记（主任）

	22

	第五网格（5社）
	腾兴嘉
	中国人寿保险公司重庆分公司工作人员
	李云解
	祝乐综合治理专干

	23

	第六网格（6社）
	向  洋
	文化服务中心主任
	包友善
	祝乐副书记

	26
	鸡鸣

社区
	谭天平
	鸡鸣乡人民政府，乡党委委员、党委副书记
	鸡鸣社区一网格（陈家湾——孙云权砖厂至新211国道）
	张晓英
	平安建设办工作人员
	李  平
	社区本土人才
	城口县公路养护服务中心

	27

	鸡鸣社区二网格（苟家培家——大桥〈碗厂沟直通汉昌河）
	朱耀培
	农服中心工作人员
	资乃术
	社区书记

	28

	鸡鸣社区三网格（大桥头〈碗厂沟直通汉昌河〉——瓦窑堡）
	李泽旭
	财政办出纳
	陈后英
	社区综合服务专干

	29

	鸡鸣社区四网格（老211国道三岔路口——古镇路内边；观音路——接龙桥；永定路——向江明河沟）
	陈晓龙
	乡村振兴办工作人员
	张  静
	社区主任